In nomine Sanctae Trinitatis et individuae unitatis amen. Quoniam humana memoria aeternitati non commensuratur, expedit igitur, ut ea quae in humanis fuerint negotiis, ad perpetuitatis latitudinem deducantur proborum testimonio et monumento. Nos igitur Joannes cognomine Zadorog haeres de Barewo¹ universis et singulis praesentium notitiam lecturis vel auditoris vel habituris, publice recognoscentes, profitemur: Quod non coacti nec compulsi, sed animo deliberato nostrorum amicorum maturo consilio praehabito, Barewo villam nostram, iure haereditario a nobis possessam, resignamus et vigore praesentium resignavimus post mortem nostram ac uxoris meae nobilibus dominis Bohdano, Sigismundo magnifici domini Niekrasz de Bijuciszki² fratris mei germani filii et eorum legitimis successoribus, quae villa iure haereditario ad eos spectare dignoscitur, cum omni iure et dominio, iudicio, potestate et libertate, quibus ipsam hactenus possidebamus, cum omnibus agris cultis seu colendis, locatis seu locandis, arvis, argulis, sylvis, nemoribus, indaginibus, sareptis, rubetis, borris, mericis³, mellificiis, venationibus, pratis, pascuis inventis et inveniendis, constructis et construendis, paludinibus, vallibus, collibus,

358. * mericiis w tekście

358. ¹ Dział Barowce, wieś w pow. wilejskim, 10 km. na pn.-zach. od Wilejki (Słown. Geogr. T. I str. 109). W okręgu wilejskim Barowiec położone Zadrożdzie założone zostały niewątpliwie przez Zadoroga (Zadroga). ² Bijuciszki ob. objaśnienie wyżej str. 366 Nr 311 przyp. 2. X. Fijałek—Wł. Semkowicz, Kod. dypl. Kut. Wil. I.

montibus, antris traconibus^b, aquis, fluminibus, vadis, piscinis et eorum decursibus, cum molendinis aquaticis^c factis seu faciendis, cum universis fructibus, utilitatibus, censibus, proventibus, tributionibus, redivibus, honoribus et dationibus pacifice et quiete, libere et perpetue resignamus habendam, tenendam, possidendam, fruendam, vendendam, commutandam, alienandam, ut ipsis et suis liberis successoribus legitimis melius et utilius videbitur ordinare. In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Dictum et datum in Oszmiani, die dominico infra octavas Visitationis Mariae, protunc celebrante^d dieta in dicta Oszmiani per magnificos dominos palatinos, capitaneos magni ducatus Littuaniae, anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo. Praesentibus venerabilibus et nobiles dominis domino Gaspar praeposito Vilnensi, magistro Alberto praeposito in Oszmiani, Johanne de Troki altarista ibidem, Bartholomaeo Thaborowicz, Stanislawo Peczkowicz, Olechno Maliszkowicz, Cherubino, Seraphino fratribus germanis, filiis Szarysza Gudgierdowicz, Nicolao Buthkiewicz, et aliis quam pluribus fide dignis ad hoc specialiter vocatis.